






Alus glāžu paliktnis
Alus glāžu paliktņu dizainā izmantojams logotips ar devīzi.

Logotipa un paliktņa lielumu attiecības nosaka mērvienība X ko veido izliektās 
lentas ar uzrakstu Tērvetes alus biezums.

Logotips paliktņa formā centrējams pa vidu horizontāli un vertikāli.

Paliktnim 5mm no tā ārējās malas pa perimetu jālieto balta līnija 0.6mm biezumā.

Darba fails: Tervetes_alus_paliktnis.eps 
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Devīzes lietošana
Tērvetes alus darītavas devīze Vareni labs latviešu alus! izmantojama visos 
gra�skajos maketos par Tērvetes alu, tādejādi parādot alus kvalitāti un popularitāti. 

Devīzei izmantojams burtu šrifts Zapf Elliptical 711 Bold. Rakstot jālieto lielie 
burti, kas izceļ un pasvītro tērvetes alus vērtību un varenību.

Devīzes rakstībai laukumā kura platums neatļauj izvietot visus vārdus vienā rindā, 
var izmantot kādu no papildus variantiem 2. vai 3., kas labāk iekļaujas dizainā.

Vārdu dalīšana savādāk, un cita teksta formatējuma izmantošana nav pieļaujama.

Darba fails: Tervetes_alus_devize.eps 
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Devīzes lietošana
Minimālo brīvo laukumu ap devīzi nosaka burtu augstuma izmērs.
 
Devīze lietojama uz dzeltena, balta, vai zelta krāsas fona ar melniem burtiem,
un baltiem burtiem uz zelta vai melnas krāsas fona, kas nav mazāks par minimālo 
brīvo laukumu ap logo. 

Krāsām izmantot Tērvets alus logo de�nētos krāsu kodus.

! Devīzi nav vēlams izvietot uz attēliem, vai raibiem foniem, kā arī nelietot 
dažādus efektus, ja tas pasliktina vai apgrūtina skaidru tās nolasīšanu.

Darba fails: Tervetes_alus_devize.eps 



Reklāmas izkārtne
Tērvetes alusdarītavas logotipa versija ar devīzi Vareni labs latviešu alus lietojams kā 
reklāmas izkārtne uz dzeltena apļa fona.

Izkārtnes redzamās daļas izmērs ir 116% lielāks par iedomātu apli, kura diametru 
veido logotipa platums.

Logotips apļa formā centrējams pa vidu horizontāli un vertikāli.

Izkārtnes malām izmantojama metāliski spīdīga zelta apdare un dzeltenas krāsas 
sānu mala. Kronšteini stiprināšanai pie sienas zelta krāsā. 

Darba fails: Tervetes_alus_izkartne.eps 
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Sānskats
Izkārtnes korpusa biezums -1/3 
no izkārtnes augstuma.
Apdares malas platums - 1/5 no 
izkārtnes platuma.
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